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Arka Kapak 1.200 TL
Orta İki Sayfa 1.500 TL
İç Kapaklar 1.000 TL
İç Kapak Karşısı 1.000 TL
İç Sayfalar 950 TL
Yarım Sayfa 500 TL
Dijital İlan Fiyatlarımız Sayfa 49’da
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Yangını ve seli oldukça fazla olan ama bu afet-

lerden dolayı can kaybı da çok olan bir Ağustos
ayı yaşıyoruz. Önce Manavgat’ta başlayan ve ardın-
dan Marmaris ve Bodrum’da da görülen inanılmaz
büyüklükteki yangınlar ne yazık ki çok sayıda can-
lının hayatına mal oldu ve bir hafta-
dan aşkın bir sürede kontrol altına
alınabildi. Ardından gelen ve Karade-
niz Bölgemizin hemen hemen tama-
mını etkileyen sel felaketi de maddi
zararın dışında inanılmaz can kayıpla-
rına da sebep oldu. Hepsinin geçmişte
kaldığını umuyor ve tekrar başımıza
gelmemesi için tüm tedbirlerin zama-
nında ve yerinde alınması için hepimi-
zin dikkatli olması gerektiğini bir kez
daha vurguluyorum. Uluslararası Ro-
tary ve Rotary Türkiye her zaman ol-
duğu gibi böyle bir felaket durumunda vakit
kaybetmeden konumlandı ve elinden gelebildiği
kadarı ile felaketzedelerin yanında olmaya çalıştı.
Bu uyumlu çalışmaları nedeniyle her üç Bölgenin
tüm Kulüplerine ve Guvernörlerine teşekkürleri-
mizi sunuyoruz.

Bu sayımızda sizlere 1 Temmuz 2021 günü gö-
reve başlayan UR Yeni Yönetim Kurulu ile Müte-
velli Heyetini kısa özgeçmişleri ile tanıtmaya
çalıştık, bir dönem boyunca UR ve Vakıf kararları-
nın altına imza atacak yeni ekibi tanımanızı istedik.

Ayrıca kapak konusu olarak seçtiğimiz ve
büyük başarılara imza atan Rotaractörlerin de

neler yaptığını örnekleri ve sayılarıyla okuyacaksı-
nız.

Bu sayımızda ilgiyle okuyacağınızı tahmin etti-
ğim bir diğer yazı ise 2440. Bölge’den Rotaryen
Nedim Uysal ile yapılan röportaj. Okuyan herke-
sin içinden bir şeyler çıkartacağı ve ders alacağı bir

başarı hikayesi. Sevgili Güneş Guver-
nörümüze ve Sevgili Aslı’ya bu röpor-
taj için çok çok teşekkür ediyoruz.

Tüm dünya üzerinde Üyelik Ayı
olarak kutlanan Ağustos’un önemini
belirten ve 2420. Bölge Üyelik Komi-
tesi Başkanı Murat Çelik ilginç anla-
tımı ile üyelik hakkındaki
düşüncelerini bizimle paylaşıyor.

Değerli Sanatçımız Rotaryen
Tamer Levent’in her sayı merakla
beklenen “Sanata Evet” serisine geçen
sayı ara vermek zorunda kalmıştık.

Bu sayımızdan itibaren tüm hızıyla devam ediyo-
ruz. İnsanı farklı düşünmeye yönelten kalemi ile
oldukça enteresan bir konuyu işliyor. Bu arada
kendisinin yeni kitabı piyasaya çıktı, kutluyoruz.

Yedinci sayımızı “Geç de olsa” sizlere sunabil-
menin mutluluğu içerinde iyi ve sağlıklı bir Sonba-
har geçirmenizi diliyorum. Tüm eleştiri ve
önerileriniz için bana
rotarydergisi@rotary2420.org adresimden her
zaman kolayca ulaşabileceğinizi bir kez daha hatır-
latırımm. Huzurlu, sağlıklı, başarılı günler sizlerin
olsun.

Murat Sevinç – İstanbul 18/08/2021
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